
 

No.26-004 
    お得意先各位                                          2026年2月 

                                       コンビウィズ株式会社 

JAPAN SHOP 2026 出展のご案内 

 
拝啓 春寒の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
 
2026 年 3 月 3 日（火）から 6 日（金）まで東京ビッグサイトで開催される「JAPAN SHOP2026」 
（第 55 回店舗総合見本市）にて、弊社主力製品群を一堂に集めて展示させていただきます。 
 
■■展示概要■■■ 
ブースコンセプトは『リアルなトイレ・ベビー休憩室』。入口は施設のトイレやベビー休憩室を思わせる設
えとし、実際の利用シーンをご体感いただけるほか、飲食店向け新製品や施設用ベビーカー、防災備蓄品
の段ボール製コットもご覧いただけます。 

【見どころ① 乳幼児用設備設置トイレ・ベビー休憩室をリアルに再現】 
長年お子さまとそのご家族に寄り添ってきたコンビウィズが考える、ベビー休憩室とトイレ用乳幼児設
備。ベビー休憩室エリアでは、必要な設備や動線のご提案とともに、利用する保護者やお子さまにとって
心地よく、リラックスして過ごせる空間を再現します。トイレエリアでは、利用者や設置先の来訪者の特
性に合わせ、誰もが使いやすいように配慮した設備をご紹介します。 
また、昨年よりトイレに設置するおむつ交換台やベビーキープ、ユニバーサルシートなどが全て（※壁固
定タイプを除く）『木床下地対応可能』になり、さらに設置先の幅が広がりました。 
【見どころ② コラボ製品のご紹介】 
完全個室ケアルーム「mamapod」が本年も登場！ベビーカーごと入れる広さとプライバシーに配慮した個
室空間をぜひ会場でご体験ください。さらに、トイレ空間自動設計ツール「A-spec」（LIXIL 株式会社）、
ベビーカーレンタルサービス「ベビカル」（株式会社ジェイアール東日本企画）もご紹介します。 
【見どころ③ 新製品！『Combi ブースターシート専用カバーBU1C』のご提案】 
長年多くの飲食店でご愛顧いただいている『Combi ブースターシート BU11/13』から、待望の専用カバ
ーが新登場！手軽にセット、お手入れも簡単。お子さまとの外食シーンをより快適にサポートします。 
皆様のご来場を心よりお待ちしております。 

敬具 
記 

 
 
 
 
 
 

以上 
 
 

 
 

【名   称】JAPAN SHOP2026（第55回店舗総合見本市） 
【日   時】2026 年 3 月 3 日（火）～3 月 6 日（金）10：00～17：00（最終日のみ 16：30） 
【会   場】東京ビッグサイト西展示棟  
【弊社ブース】西 1 ホール JS1201（西 1 ホールゲート左側入口入ってすぐ） 
【事 前 登 録】https://messe.nikkei.co.jp/js/ 
※ご入場にはウェブサイトから事前登録が必要です。上記 URL よりご登録をお願いします。 

https://messe.nikkei.co.jp/js/

